Modifications réservées
© Copyright 2022
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - 78190 TRAPPES
téléphone 01.30.66.43.43 - Courrier.France@fr.spiraxsarco.com
TI-P706-01
CTLS Indice 5
11.22
Positionneur numérique SP7-10, SP711 et SP7-12

	 Note 3 :	 Détails sur demande
	 Nota 4 :	 Texte brut, max. 16 lettres
Exemple de commande : SP7-12 20 1 0 1 5 0 00 1
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - 78190 TRAPPES
téléphone 01.30.66.43.43 - Courrier.France@fr.spiraxsarco.com
TI-P706-01
CTLS Indice 5     11.22
Information de sécurité, installation et entretien
Plus de détails sont donnés dans la notice de montage et d'entretien du positionneur numérique SP7-1*.
Kit de montage/liaison : Des kits de montage de positionneur seront fournis pour un montage central en standard.
Type d'actionneur Type de vanne Diamètre de la vanne Référence des kits
Spirax Sarco
PN9100
Spira-trol 2 voies et QL 3 voies
DN15 - 50 AKL10
PN9200 DN15 - 100 AKL10
PN9300 DN15 - 100 AKL10
PN9400 DN125 - 300 AKL17
TN2150
Spira-trol 2 voies et QL 3 voies
DN15 - 100 AKL10
TN2300
DN125 - 300 AKL17
DN125 - 300 AKL17
TN2400
Spira-trol 2 voies et QL 3 voies
DN125 - 300 AKL17
DN125 - 300 AKL17
TN2270
DN125 - 300 AKL17
DN125 - 300 AKL17
PN3000 Ouvre par manque d'air
Steri-trol, LE et LEA
DN15 - 100 AKL10
PN4000 Ferme par manque d'air DN15 - 100 AKL10
PN5000
KE, KEA, LE et LEA
DN15 - 100 AKL10 + UBC
PN6000 DN15 - 100 AKL10 + UBC
PN5000
QL 3 voies
DN125 - 200 AKL11 + UBC
PN6000 DN125 - 200 AKL11 + UBC
PN1600
Série C
DN15 - 100 AKL11
PN1600 DN125 - 200 AKL11
PN1600 Spira-trol DN125 - 200 AKL11
Blocs manomètre
Réf. Spirax Poids
6 bar ¼" NPT
Simple action GBS6A 0,28 kg
Double action GBD6A 0,32 kg